



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 500 662
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: SKØYEN TERRASSE BARNEHAGE
Forretningsadresse: Konventveien 76
0276 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Wonja Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Foreldrebetaling		1 469 435	1 486 994
Driftstilskudd		6 445 878	6 252 035
Andre inntekter		1 000	1 006
Sum inntekter		7 916 313	7 740 035
Kostnader			
Varekostnad			
Lønnskostnad	4	7 202 574	6 686 929
Avskrivning på driftsmidler	3	38 247	48 375
Annen driftskostnad		851 008	923 546
Sum kostnader		8 091 829	7 658 848
Driftsresultat		-175 516	81 187
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 101	13 331
Sum finansinntekter		9 101	13 331
Annen rentekostnad		6 170	5 401
Sum finanskostnader		6 170	5 401
Netto finans		2 931	7 930
Ordinært resultat før skattekostnad		-172 585	89 117
Ordinært resultat etter skattekostnad		-172 585	89 117
Årsresultat		-172 585	89 117
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-172 585	89 117
Totalresultat		-172 585	89 117
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			89 117



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overført fra annen egenkapital		-172 585	
Sum overføringer og disponeringer		-172 585	89 117



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	2 166 640	2 197 840
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	11 016	18 063
Sum varige driftsmidler		2 177 656	2 215 903
Sum anleggsmidler		2 177 656	2 215 903
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		432 197	459 980
Sum fordringer		432 197	459 980
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjons og pengemarkedsfond		356 224	351 952
Sum investeringer		356 224	351 952
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 904 266	1 884 094
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 904 266	1 884 094
Sum omløpsmidler		2 692 687	2 696 026
SUM EIENDELER		4 870 343	4 911 930
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		5 000	5 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital		5 000	5 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 229 970	2 402 556
Sum opptjent egenkapital		2 229 970	2 402 556
Sum egenkapital	2	2 234 970	2 407 556
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	244 683	353 431
Foreldreinnskudd		397 000	387 000
Sum annen langsiktig gjeld		641 683	740 431
Sum langsiktig gjeld		641 683	740 431
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		322 731	127 782
Skattetrekk og andre trekk		470 731	452 707
Annen kortsiktig gjeld	7	1 200 227	1 183 454
Sum kortsiktig gjeld		1 993 690	1 763 943
Sum gjeld		2 635 373	2 504 374
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 870 343	4 911 930



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 807238

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 500 662
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: SKØYEN TERRASSE BARNEHAGE
Forretningsadresse: Konventveien 76
0276 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Wonja Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.10.2021



Organisasjonsnr: 971 500 662
SKØYEN TERRASSE BARNEHAGE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Foreldrebetaling		1 469 435	1 486 994
Driftstilskudd		6 445 878	6 252 035
Andre inntekter		1 000	1 006
Sum inntekter		7 916 313	7 740 035
Kostnader			
Varekostnad			
Lønnskostnad	4	7 202 574	6 686 929
Avskrivning på driftsmidler	3	38 247	48 375
Annen driftskostnad		851 008	923 546
Sum kostnader		8 091 829	7 658 848
Driftsresultat		-175 516	81 187
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 101	13 331
Sum finansinntekter		9 101	13 331
Annen rentekostnad		6 170	5 401
Sum finanskostnader		6 170	5 401
Netto finans		2 931	7 930
Ordinært resultat før skattekostnad		-172 585	89 117
Ordinært resultat etter skattekostnad		-172 585	89 117
Årsresultat		-172 585	89 117
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-172 585	89 117
Totalresultat		-172 585	89 117
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			89 117
Overført fra annen egenkapital		-172 585	
Sum overføringer og disponeringer		-172 585	89 117



Organisasjonsnr: 971 500 662
SKØYEN TERRASSE BARNEHAGE

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	2 166 640	2 197 840
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	11 016	18 063
Sum varige driftsmidler		2 177 656	2 215 903

Sum anleggsmidler		2 177 656	2 215 903
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		432 197	459 980
Sum fordringer		432 197	459 980

Investeringer

Markedsbaserte obligasjons og pengemarkedsfond		356 224	351 952
Sum investeringer		356 224	351 952

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	1 904 266	1 884 094
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 904 266	1 884 094

Sum omløpsmidler		2 692 687	2 696 026
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		4 870 343	4 911 930
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		5 000	5 000
Sum innskutt egenkapital		5 000	5 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		2 229 970	2 402 556
-------------------	--	-----------	-----------



Sum opptjent egenkapital		2 229 970	2 402 556
Sum egenkapital	2	2 234 970	2 407 556
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	244 683	353 431
Foreldreinnskudd		397 000	387 000
Sum annen langsiktig gjeld		641 683	740 431
Sum langsiktig gjeld		641 683	740 431
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		322 731	127 782
Skattetrekk og andre trekk		470 731	452 707
Annen kortsiktig gjeld	7	1 200 227	1 183 454
Sum kortsiktig gjeld		1 993 690	1 763 943
Sum gjeld		2 635 373	2 504 374
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 870 343	4 911 930



Organisasjonsnr: 971 500 662
SKØYEN TERRASSE BARNEHAGE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
11.00



Stiftelsen Skøyen Terrasse Barnehage Årsberetning 2020

Virksomhet og sted

Skøyen Terrasse Barnehage ligger på Skøyen i Oslo. Ved utgangen av 2020 var det 44 barn i barnehagen. Barnevisjon er: 'En glad barnehage med barna i fokus'. Det legges vekt på lek, trygghet og trivsel for alle. Barnehagen samarbeidsutvalg som skal ivareta samarbeidet mellom barnehagen og foreldrene. Samarbeidsutvalget har og for dugnader.

Barnehagen ledes av styrer Wonja Pettersen, som har vært leder for barnehagen i mange år.

Styrets arbeid

Styrets arbeid i 2020 har vært veldig preget av covid-19 som inntraff i mars 2020. Styret har likevel hatt jevnlige møter på Teams i løpet av året, og har behandlet mange forskjellige saker, deriblant: rapportering økonomi, budsjett og ansettelse av både ny styrer og en nye ansatte.

Styrer har deltatt på alle styremøtene og har holdt styret løpende orientert om den daglige driften.

Miljø og likestilling

Barnehagen har gjennomsnittlig hatt 11 ansatte i 2020, og arbeidsmiljøet anses som godt. Barnehagen har en overvekt av kvinnelige ansatte. Ved ansettelse søkes det å prioritere mannlige søkere ved ellers like kvalifikasjoner. Det har imidlertid vært en overvekt av kvinnelige søkere. Barnehagens styre søker å ha lik fordeling mellom kjønnene. Det totale sykefraværet har i 2020 vært på 2,86 % og det anses som tilfredsstillende. Det har ikke vært noen skader eller ulykker blant de ansatte i 2020. Barnehagen forurenses ikke sine omgivelser.

Fortsatt drift

Regnskapet er avlagt under forutsetninger om fortsatt drift og denne forutsetningen er fortsatt til stede.

Økonomi

De totale driftsinntektene for 2020 ble på kr 7 916 313 mot kr 7 740 035 i 2019, men kostnadene for 2020 er på kr 8 091 829 som er høyere enn for 2019 (kr 7 658 848). Dette gir et underskudd i 2020 på kr 172 585 som dekkes av egenkapitalen. De økte kostnadene skyldes i hovedsak en engangsutbetaling til pensjon og ekstra kostnader til vikarer etc knyttet covid-19. Barnehagen har for 2020 en egenkapital på kr 2 234 970 og sum egenkapital og gjeld på kr 4 870 343. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Oslo 7/4-2021

Thomas Borch-Nielsen
Styrets leder

Monica Bechet
Styremedlem

Marina Predosin Jordbakke
Styremedlem

Kristine Nørgaard
Styrets leder

Vemund Bergsland
Styremedlem

Margaret Støre Valeur
Styremedlem

Wonja Pettersen
Styremedlem

Legally signed by
Wonja Eirin Pettersen
13.04.2021

Legally signed by
Thomas K Borch-Nielsen
13.04.2021

Legally signed by
Vemund Bergsland
13.04.2021

Legally signed by
Marina I.P. Jordbakke
13.04.2021

Legally signed by
Monica Bechet
13.04.2021

Legally signed by
Kristine Nørgaard
13.04.2021

Legally signed by
Margaret Støre Valeur
14.04.2021



Noter til årsregnskapet

Stiftelsen Skøyen Terrasse Barnehage

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter og kostnader

Oppholdsbetaling og offentlige tilskudd resultatføres i den perioden de gjelder. Unntatt er reguleringer av offentlige tilskudd som ikke er kjent før regnskapet avlegges. Kostnader bokføres i samme periode som tilhørende inntekter.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Unntatt er første års avdrag på langsiktig gjeld som er bokført som langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke anses forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over levetiden.

Pensjoner

Forsikrede pensjonsforpliktelser er ikke balanseført. Innbetaling av premie, og innskudd / anvendelse av premiefondet, føres som pensjonskostnad over resultatregnskapet.

Note 2 Egenkapital

Egenkapital 1.1	2 407 556
Årets underskudd	-172 585
Egenkapital 31.12	2 234 970

Note 3 Varige driftsmidler

	Maskiner/ inventar	Bygning	SUM
Anskaffelseskost 1.1	191 915	3 038 049	3 229 964
Tilgang kjøpte driftsmidler	14 063	0	14 063
Avgang			
Anskaffelseskost 31.12	205 978	3 038 049	3 244 027
Akkumulerte avskrivninger 31.12	194 962	871 409	1 066 371
Balanseført verdi pr 31.12	11 016	2 166 640	2 177 656
Årets avskrivninger	7 047	31 200	38 247
Økonomisk levetid	5 år	100år	
Avskrivningsplan	20 %	1 %	



Noter til årsregnskapet

Stiftelsen Skøyen Terrasse Barnehage

Note 4 Lønnskostnader, ant. ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Gjennomsnittlig antall årsverk har vært 11.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	5 617 586	5 398 461
Refusjon sykepenger	-205 980	-250 160
Pensjonskostnader	821 372	603 728
Arbeidsgiveravgift	841 300	811 785
Andre personalkostnader	128 296	123 115
Sum	7 202 574	6 686 929

Barnehagen har plikt til å tegne pensjonsforsikring for de ansatte iht lov om obligatorisk tjenestepensjon. Barnehagen har kollektiv pensjonsforsikring for de ansatte som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Styremedlemmene i Stiftelsen Skøyen Terrasse barnehage mottar ingen godtgjørelse for sine styreverv. Daglig leder mottar ingen ytelser utover lønn og ordninger som omfatter også det øvrige personalet.

Revisjonshonorar er kostnadsført i regnskapet med kr. 28.900 eks. mva. Honoraret fordeler seg med kr. 15.300 for revisjon, og kr. 13.600 for teknisk bistand og særattestasjoner.

Note 5 Langsiktig gjeld

Barnehagen hadde pr. 31.12.2020 kr. 244.683 i gjeld til Husbanken, som nedbetales med 108.750 pr år. Av gjelden forfaller ingen del mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Oslo kommune har stillet garanti for denne gjelden. Det er forutsatt at barnehagen bygger opp fond som gjør at renter og avdrag kan betjenes uten at foreldrebetalingen må settes opp utover det som er normalt.

Note 6 Bundne midler

Av innestående i bank utgjør kr. 223.392 bundne skattetrekkmidler.

Note 7 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av netto forskuddsbetalt fra foreldre, avsetninger for påløpte feriepenger, kostnader og vedlikehold.



Resultatregnskap			
Stiftelsen Skøyen Terrasse Barnehage			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Foreldrebetaling		1 469 435	1 486 994
Driftstilskudd		6 445 878	6 252 035
Andre inntekter		1 000	1 006
Sum driftsinntekter		7 916 313	7 740 035
Lønnskostnad	4	7 202 574	6 686 929
Avskrivning på driftsmidler	3	38 247	48 375
Annen driftskostnad		851 008	923 546
Sum driftskostnader		8 091 829	7 658 848
Driftsresultat		-175 516	81 187
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 101	13 331
Annen rentekostnad		6 170	5 401
Resultat av finansposter		2 931	7 930
Ordinært resultat før skattekostnad		-172 585	89 117
Ordinært resultat		-172 585	89 117
Årsoverskudd / Årsunderskudd		-172 585	89 117
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	89 117
Overført fra annen egenkapital		172 585	0
Sum overføringer		-172 585	89 117



Balanse			
Stiftelsen Skøyen Terrasse Barnehage			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	2 166 640	2 197 840
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	11 016	18 063
Sum varige driftsmidler		2 177 656	2 215 903
Sum anleggsmidler		2 177 656	2 215 903
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		432 197	459 980
Sum fordringer		432 197	459 980
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjons og pengemarkedsfond		356 224	351 952
Sum investeringer		356 224	351 952
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 904 266	1 884 094
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		1 904 266	1 884 094
Sum omløpsmidler		2 692 687	2 696 026
Sum eiendeler		4 870 343	4 911 930



Balanse			
Stiftelsen Skøyen Terrasse Barnehage			
Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Stiftelseskapital		5 000	5 000
Sum innskutt egenkapital		5 000	5 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 229 970	2 402 556
Sum opptjent egenkapital		2 229 970	2 402 556
Sum egenkapital	2	2 234 970	2 407 556
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Foreldreinnskudd		397 000	387 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	244 683	353 431
Sum annen langsiktig gjeld		641 683	740 431
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		322 731	127 782
Skattetrekk og andre trekk		470 731	452 707
Annen kortsiktig gjeld	7	1 200 227	1 183 454
Sum kortsiktig gjeld		1 993 690	1 763 943
Sum gjeld		2 635 373	2 504 374
Sum egenkapital og gjeld		4 870 343	4 911 930
Oslo, 07.04.2021			
<hr/> Margaret Støre Valeur styremedlem	<hr/> Thomas Kjellå Borch-Nielsen styreleder	<hr/> Marina Isabella Predosin Jordbakke styremedlem	
<hr/> Monica Bechet styremedlem	<hr/> Vemund Bergland styremedlem	<hr/> Kristine Nørgaard styremedlem	
<hr/> Wonja Eirin Pettersen Styrer			



Christiania Revision

Statsautoriserte Revisorer
MEDLEMMER AV DEN NORSKE REVISORFORENING

Til årsmøtet i Stiftelsen Skøyen Terrasse Barnehage
